
PLNÁ MOC
(podle § 31 a násl. občanského zákoníku)

Já níže podepsaný Jaroslav Tomek, r.č.: 57 bytem
- Nebušice (dále jen ,,zmocnitel“)

tímto zmocňuji

164 00 Praha 6

(dále Jen ,,zmocněnec“),
aby mě zastupoval ve veškerých právních jednáních souvisejících s oceněním, vypořádáním a 
prodejem restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 1 la zák. č. 229/1991 Sb., vzniklých 
na základě rozhodnutí Magistrátu hlavního města Prahy - Pozemkového úřadu a Státního 
pozemkového úřadu (dříve u Pozemkového fondu ČR) - řCrajského pozemkového úřadu pro hl. 
m. Prahu,

Číslo jednací Ze dne Nabylo právní moci dne
PÚ 3090/92/1 13.09. 2000 26.10.2000
PÚ 3090/92/4 16.11. 2001 02.01.2002
PÚ 3090/92/9 16.06. 2014 30.06. 2014

a aby za mě vykonával veškerá jednání související s touto činností, zejména;^
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával žalobu na nahrazení projevu vůle na převod pozemků podle zákona č. 229/91 Sb.
- zastupoval při všech právních úkonech k vypořádání veškerých mých nároků, jak vůči 

Státnímu pozemkovému úřadu, tak i vůči třetím osobám, podle zákona č. 229/1991 Sb., o 
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, dále k dosažení odpovídající výše ocenění těchto nároků dle zákona č. 229/1991 
Sb., a dále aby mým jménem podal žalobu na nahrazení projevu vůle České republiky - 
Státního pozemkového úřadu k převodu pozemků podle zákona č. 229/1991 Sb., a dále mě 
zastupoval v řízení o této žalobě, včetně případného řízení dovolacího

- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytým v souvislosti s uplatněním 

výše uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne Zmocnění přijímám:

Jaroslav Tomek 
zmocnitel zmocněnec



Plná moc

Já níže podepsaný , ._____ _
(zastupující na základě plné moci ze dne 22.07.2020 pana Jaroslava Tomka, r.č. 5T '
bytem , 164 00 Praha 6 Nebušice, uděluji tímto

plnou moc

. ^ aby
mě zastupoval ve veškerých úkonech souvisejících s vypořádáním a prodejem restitučních nároků 
pana Jaroslava Tomka, r.č. 57 , bytem , 164 00 Praha 6 Nebušice, za
nevydané pozemky dle § 11a, vzniklých na základě rozhodnutí Státního pozemkového úřadu - 
KPÚ pro hl. m. Prahu,

Číslo jednací Ze dne
PÚ 3090/92/1 13.09. 2000
PÚ 3090/92/4 16.11.2001
PÚ 3090/92/9 16.06.2014

a Rozsudku KS v Plzni č.j. 13 Co 258/2019 - 708.

a aby za mě vykonával veškeré úkony související s touto činností, zejména:
- předkládal a přijímal požadované doklady
- přijímal doručované písemnosti
- podával veškeré návrhy a žádosti s uplatněním nároku související
- uplatňoval a uznával z činnosti vyplývající nároky
- podával opravné prostředky, námitky
- uzavíral a podepisoval smlouvy s vypořádáním nároku související
- uzavíral a podepisoval smlouvy o postoupení pohledávky
- přijímal sjednané finanční plnění za postoupené pohledávky
- uzavíral a podepisoval převodní smlouvy k pozemkům, nabytých v souvislosti s uplatněním 

výše uvedeného nároku, včetně podepsání a podání návrhu na vklad práva do katastru 
nemovitostí

- přijímal sjednané finanční plnění za převod nabytých pozemků
- zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě 

(§ 438 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

V Praze dne 11.08. 2020

zmocnitel

Zmocnění přijímám:

zmocněnec


